
社員研修に伴う休業のお知らせ

お客様各位

エコクリーン株式会社

千葉県茂原市下太田1311-1

TEL 0475-34-5508

FAX 0475-34-5612

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、社員研修実施のため、下記日程を休業と

させていただきます。

敬具

記

２０２５年９月２７日（土）

２０２５年９月２９日（月）

　お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

２０２５年８月７日

休業日


